
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 11. schůze Rady města Kolína

konaná dne 04.02.2019

428/11/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 11. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnost i stávaj íc ího
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  Michal  Najbrt

4.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření  smlouvy s 
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu na s lužby s názvem 
"Provedení pěstebních a těžebních prací  v roce 2019 na lesních majetcích ve 
v lastnictví  města Kol ína"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na schválení  projektových žádost í města Kol ína na rok 2019 do dotačního 
programu Ministerstva vnitra ČR včetně f inanční spoluúčast i  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na schválení  real izace akce Pořízení 2 ks mobi lního soc iá lního zařízení pro 
návštěvníky města Kol ína včetně f inanční  spoluúčast i města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

7. Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na podl imitní veřejnou zakázku na 
služby s názvem "Zpracování plánu ÚSES pro ORP Kol ín"

Page 1 of 18Přehled usnesení [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

8.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanal izační stoky Al l  v u l.  Horského, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

9.

Návrh na schválení  s levy z poplatku za zaj ištění  shromažďování , sběru, 
přepravy, tř ídění ,  využívání  a odstraňování komunáln ího odpadu za rok 2019
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Kateř ina Klérová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

10.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  pře ložka vodovodního potrubí
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

11.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  p lynovodní , vodovodní,  
kanal izační př ípojky, př ípojky dešťové kanal izace a př ípojky s laboproudu v rámci 
výstavby areálu společnost i  RP Ovčáry, s .r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

12.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, Třídvorská, Na Měkovině, 
Háninská
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

13.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  "Novostavba kanal izační př ípojky 
Ke Sportovišt ím 528, Kol ín-Sendražice"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

14.

Návrh na schválení  pronájmu id.  1/2 pozemků parc.  č . 817/2 a 817/3 v kat.  
území Kol ín ZO ČZS Kol ín V in ice
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  V ladimír  Starý
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

15.

Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

16. Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Page 2 of 18Přehled usnesení [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

17.

Návrh na zrušení  usnesení Rady města Kol ína č ís lo 5330/146/RM/2018 ze dne 
23.07.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

18.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro HigBic s.r.o. na 
akc i "NA KOLE DĚTEM"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

19.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Handbal l  c lub 
Kol ín,  z.s.  na Mezinárodní halový turnaj v házené pro mládež -  Prague Handbal l 
Cup
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

20.

Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

21.

Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení  se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

22.

Návrh na os lovení uchazečů pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce elektrorozvodů v prostorech sloužíc ích k podnikání  v bytovém 
domě č. p. 638-641 v ul .  Benešova, Kol ín II"
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na os lovení uchazečů pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu 
"Demolice část i  objektu - č.  p.  24, Hlavní , Sendražice"
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

24.

Návrh na os lovení uchazečů pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zastřešení  otevřených balkónů v posledním nadzemním podlaž í domu č. p. 110, 
111 a 112 v u l.  Husova, Kol ín I"
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

25. Návrh na udělení výj imky ze směrnice města Kol ína č. 16, o pravomocech a 
postupech při  f inančních výdaj ích z  rozpočtu města na serv is  výtahů v bytovém 

Page 3 of 18Přehled usnesení [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

domě č. p. 642, 643 a 644, Benešova, Kol ín II
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

26.

Zápis  z jednání komise pro ochranu životn ího prostředí  ze dne 16.01.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

27.

Informativní  zpráva -  vzdání  se funkce vedoucího Odboru výstavby -  stavebního 
úřadu Městského úřadu Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

28. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

429/11/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

II. Rada města ukládá

Page 4 of 18Přehled usnesení [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 05.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

430/11/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem "Provedení 
pěstebních a těžebních prací v roce 2019 na lesních majetcích ve vlastnictví města Kolína"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností DEBLICE - lesy s.r.o., IČ: 27103803 na realizaci veřejné zakázky 
na služby s názvem "Provedení pěstebních a těžebních prací v roce 2019 na lesních majetcích ve 
vlastnictví města Kolína", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek uzavřít smlouvu za město Kolín dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 20.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

431/11/RM/2019 Návrh na schválení projektových žádostí města Kolína na rok 2019 do dotačního 
programu Ministerstva vnitra ČR včetně finanční spoluúčasti města Kolína

I. Rada města schvaluje
projektovou žádost do dotačního programu Prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR  na rozšíření 
městského kamerového systému o dva nové kontrolní body,

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

432/11/RM/2019 Návrh na schválení projektových žádostí města Kolína na rok 2019 do dotačního 
programu Ministerstva vnitra ČR včetně finanční spoluúčasti města Kolína

I. Rada města schvaluje
projektovou žádost do dotačního programu Prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR na realizaci kurzu 
sebeobrany pro ženy,

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

433/11/RM/2019 Návrh na schválení projektových žádostí města Kolína na rok 2019 do dotačního 
programu Ministerstva vnitra ČR včetně finanční spoluúčasti města Kolína

Page 5 of 18Přehled usnesení [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
projektovou žádost  do dotačního programu Prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR na efektivní 
systém sběru injekčních stříkaček,

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

434/11/RM/2019 Návrh na schválení projektových žádostí města Kolína na rok 2019 do dotačního 
programu Ministerstva vnitra ČR včetně finanční spoluúčasti města Kolína

I. Rada města schvaluje
projektovou žádost  do dotačního programu Prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR na interaktivní 
výstavu pro žáky ZŠ,

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

435/11/RM/2019 Návrh na schválení projektových žádostí města Kolína na rok 2019 do dotačního 
programu Ministerstva vnitra ČR včetně finanční spoluúčasti města Kolína

I. Rada města schvaluje
projektovou žádost do dotačního programu Prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR na zabezpečení 
bytů pro seniory v DPS,

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

436/11/RM/2019 Návrh na schválení projektových žádostí města Kolína na rok 2019 do dotačního 
programu Ministerstva vnitra ČR včetně finanční spoluúčasti města Kolína

I. Rada města schvaluje
dle podmínek výzvy Ministerstva vnitra ČR, minimálně 10 % nákladů na každý dílčí projekt, finanční 
spoluúčast města Kolína na navrhovaných projektech v celkové předpokládané výši 63 658 Kč,

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

437/11/RM/2019 Návrh na schválení realizace akce Pořízení 2 ks mobilního sociálního zařízení pro 
návštěvníky města Kolína včetně finanční spoluúčasti města Kolína

I. Rada města schvaluje
realizaci a financování akce Pořízení 2 ks mobilního sociálního zařízení pro návštěvníky města Kolína,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit originál tohoto usnesení jako přílohu 
žádosti o dotaci k akci Pořízení 2 ks mobilního sociálního zařízení pro návštěvníky města Kolína 
na Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 6, Praha 1.

Page 6 of 18Přehled usnesení [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 29.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

438/11/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
služby s názvem "Zpracování plánu ÚSES pro ORP Kolín"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 
jen: "zákon") zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za 
podmínky § 52, písm. a) zákona na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Zpracování plánu 
ÚSES pro ORP Kolín" s tím, že průběh zadávacího řízení včetně podání nabídek bude veden plně 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-Zak,

b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 1) jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné 
zakázky ekonomickou výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle 
nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality,

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

439/11/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
služby s názvem "Zpracování plánu ÚSES pro ORP Kolín"

I. Rada města jmenuje
pro zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Zpracování plánu ÚSES pro ORP 
Kolín" tyto členy a náhradníky hodnotící komise:

členové komise:
1. Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta
2. Ing. Radek Smutný, vedoucí Odboru životního prostředí a zemědělství
3. Ing. Martin Gregor DiS., vedoucí oddělení ochrana přírody

náhradníci členů komise:
1. Michal Najbrt, II. místostarosta
2. Ing. Blanka Mukařovská, vedoucí oddělení vodního a odpadového hospodářství a ochrany ovzduší
3. Ing. Tereza Matyášová, referentka městská zeleň a ochrana přírody,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem smluvně zastoupenou 
osobu Ing. Janu Dvořákovou, jednatelku společnosti Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 
25972154, o schválení tohoto usnesení.

Termín: 29.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 7 of 18Přehled usnesení [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



440/11/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce kanalizační stoky All v ul. Horského, Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce 
kanalizační stoky All v ul. Horského, Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy 
o dílo

1. SILMEX s.r.o.,
Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice 3, 
IČ 48951081

2. Výstavba sítí Kolín a.s.,
Polepy 235, 280 02 Kolín,
IČ 26115972

3. HALKO stavební společnost, s.r.o.,
Václavské náměstí 28, 280 02 Kolín 2,
IČ 43090150

4. SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.,
Zbraslavice 331, 258 21 Zbraslavice,
IČ 25261282

5. STRABAG a.s.,
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5,
IČ 60838744

6. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

7. TELSIG-servis, spol. s r.o.,
U Jezera 767, 281 51 Velký Osek,
IČ 49825771

8. STAVOKOMPLET spol. s r.o.,
Královická 251, 250 01 Zápy,
IČ 47052945

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 08.03.2019

Page 8 of 18Přehled usnesení [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

441/11/RM/2019 Návrh na schválení slevy z poplatku za zajištění shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu za rok 2019

I. Rada města schvaluje
slevu ve výši 647,- Kč z ročního poplatku za zajištění shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 
a odstraňování komunálního odpadu za rok 2019 a schvaluje k úhradě symbolickou částku 1,- Kč pro 
občany trvale žijící nebo žijící v dlouhodobém nájemním vztahu s dobou trvání minimálně 6 měsíců v ulici 
Pražská (od náměstí Republiky po světelnou křižovatku "Modrý bod"), v části ulice Štítarská (od 
ulice Pražská po ulici Jaselská), v ulici Sluneční (od ulice Pražská po č.p. 428 včetně) a v ulici Kmochova 
(od ulice Tyršova po č.p. 951 včetně)

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. zajistit plnění bodu I

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

442/11/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, přeložka vodovodního potrubí

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 3422/13 a 3423/3 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Přeložka vodovodní přípojky Žižkova čp. 835, 
Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude Městské tepelné hospodářství Kolín, s.r.o., 
Klenovecká 597, 280 02 Kolín II. Investorem akce je pan░░░░ ░░░░ ░ , Roháčova 388, 280 02 Kolín 
III. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. 
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

443/11/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, přeložka vodovodního potrubí

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 3422/13 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Přeložka vodovodní přípojky Žižkova čp. 835, Kolín" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným bude Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova 70, 280 02 Kolín 

Page 9 of 18Přehled usnesení [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



zajistit uzavření předmětných smluv dle bodů I a II za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

III. Investorem akce je pan░░░░ ░░░░ ░ , Roháčova 388, 280 02 Kolín III.  Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.100 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

444/11/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti plynovodní, vodovodní, 
kanalizační přípojky, přípojky dešťové kanalizace a přípojky slaboproudu v rámci výstavby areálu 
společnosti RP Ovčáry, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby přípojky plynu, 
vodovodu, splaškové kanalizace, dešťové kanalizace a slaboproudu na pozemcích parc. č. 1067/97, 
1155/3, 1067/18, 1067/19, 1253/1, 1067/5 a 1049/5 v kat. území Ovčáry u Kolína ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "OC KOLÍN OVČÁRY" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným RP Ovčáry, s.r.o., IČ 06316573, Myslíkova 23, 110 00 Praha 1. Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 41.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí a vedení stanovené geometrickým 
plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1.  zajistit uzavření předmětné smlouvy

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

445/11/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Třídvorská, Na Měkovině, 
Háninská

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2855/2, 2854/1, 2854/2, 3058/1, 883/8, 3103, 
2854/4, 2854/5, 883/158 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby

Page 10 of 18Přehled usnesení [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

"Kolín, Třídvorská, Na Měkovině, Háninská-NN" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ 
Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 113.300 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 04.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

446/11/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Novostavba kanalizační přípojky 
Ke Sportovištím 528, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační 
přípojky na pozemku parc. č. 1021/4 v kat. území Sendražice u Kolína ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Novostavba kanalizační přípojky Ke Sportovištím 528, Kolín-Sendražice" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným bude pan ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši cca 3.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o 
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 14.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

447/11/RM/2019 Návrh na schválení pronájmu id. 1/2 pozemků parc. č. 817/2 a 817/3 v kat. 
území Kolín ZO ČZS Kolín Vinice

I. Rada města schvaluje

Page 11 of 18Přehled usnesení [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

stažení návrhu na schválení pronájmu id. 1/2 podílu pozemků parc. č. 817/2 o výměře 7 048 m2 
ovocný sad a 817/3 o výměře 7 378 m2 orná půda, oba v katastrálním území Kolín ve vlastnictví města 
Kolína Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Kolín Vinice, ev. č. 140 027, IČ 06677550, 
Jeronýmova 313, Kolín IV, za nájemné 14.426 Kč ročně

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

448/11/RM/2019 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku paní ░░░░ ░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ , za 2 dokončené odtahy 
silničního vozidla TZ ░░░░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 3.500,- Kč

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. Informovat žadatelku a Finanční odbor MěÚ

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

449/11/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 5330/146/RM/2018 ze dne 
23.07.2018

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína č. 5330/146/RM/2018 ze dne 23.07.2018, kterým bylo schváleno poskytnutí dotace 
pro TAMTAM DEVELOPMENT s.r.o., IČ 24132918, Na Křemínku 1110, 282 01 Český Brod, na 
publikaci "SRPEN 1968 NA KOLÍNSKU" ve výši 44.000 Kč, OŘR 4590.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zrušit smlouvu o poskytnutí dotace.

Termín: 30.03.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

450/11/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro HigBic s.r.o. na akci 
"NA KOLE DĚTEM"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro HigBic s.r.o., IČ 29208521, se sídlem Na Hrázi 244, 698 01 Veselí nad Moravou, Milokošť, na 
akci "NA KOLE DĚTEM" ve výši 15.000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 12 of 18Přehled usnesení [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

451/11/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro HigBic s.r.o. na akci 
"NA KOLE DĚTEM"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro HigBic s.r.o.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/RM/2018 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 04.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

452/11/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Handball club 
Kolín, z.s. na Mezinárodní halový turnaj v házené pro mládež - Prague Handball Cup

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Handball club Kolín, z.s., IČ 14800489, se sídlem Ovčárecká 312, Kolín V, 280 02 Kolín na
Mezinárodní halový turnaj v házené pro mládež - Prague Handball Cup ve výši 9 000 Kč, 
OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

453/11/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Handball club 
Kolín, z.s. na Mezinárodní halový turnaj v házené pro mládež - Prague Handball Cup

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Handball club Kolín, z.s.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/RM/2018 o poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 04.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

454/11/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

Page 13 of 18Přehled usnesení [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 10 v domě č. p. 9, ul. Kouřimská,  Kolín I, s I░░░░ a J░░░░ O░░░░ ░░░  do 31.03.2020
2) č. 4 v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s I░░░░ a B░░░░ ░ Š░░░░ ░  do 31.03.2020
3) č. 8 v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s R░░░░ ░ J░░░░   do 31.03.2020
4) č. 1 v domě č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I, s J░░░ K░░░░ ░░░ do 31.03.2020
5) č. 3 v domě č. p. 133, ul. Na Hradbách, Kolín I, s V░░░ L░░░░ ░░░░ do 31.03.2020
6) č. 3 v domě č. p. 637, ul. Benešova, Kolín II, s K░░░░ K░░░░ ░ do 31.03.2020
7) č. 1 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s D░░░ a G░░░░ H░░░░ ░░░  do 31.03.2020
8) č. 13 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s P░░░ D░░░░ ░  do 31.03.2020
9) č. 4 v domě č. p. 643, ul. Benešova, Kolín II, s J░░░ G░░░░ ░░  do 31.03.2020
10) č. 1 v domě č. p. 711, ul. Na Magistrále, Kolín II, s H░░░░ K░░░░ do 31.03.2020
11) č. 16 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s H░░░░ K░░░░ ░░  do 31.03.2020
12) č. 16 v domě č. p. 774, ul. Benešova, Kolín II, s J░░░ a J░░░ J░░░░ ░░  do 31.03.2020
13) č. 30 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s L░░░░ ░ K░░░░ ░  do 31.03.2020
14) č. 38 v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s M░░░░ ░ S░░░░  do 31.03.2020
15) č. 25 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s L░░░░ N░░░░ ░  do 31.03.2020
16) č.30 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s M░░░░ a M░░░░ ░░ A░░░░ ░░  do 31.03.2020
17) č. 41 v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, se Z░░░░ J░░░░ ░░ do 31.03.2020
18) č. 1 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s J░░░ a J░░░ K░░░░ ░░░░   do 31.03.2020
19) č. 14 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s H░░░ a O░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░   do 31.03.2020
20) č. 11 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se společností MELA o.p.s, Nová 106, 281 25 
Konárovice  do  31.03.2020
21) č. 12 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se společností MELA o.p.s, Nová 106, 281 25 
Konárovice  do  31.03.2020
22) č. 14 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s K░░░░ V░░░░ ░ do 31.03.2020
23) č. 49 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s R░ a J░░░ Z░░░░ ░░  do 31.03.2020
24) č. 58 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s V░░░ D░░░░ ░░ do 31.03.2020
25) č. 61 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s L░░░░ A░░░░ ░ do 31.03.2020
26) č. 68 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s M░░░ F░░░░ ░  do 31.03.2020
27) č. 1 v domě č. p. 21, ul. Kutnohorská, Kolín IV, s V░░░░ ░  V░░░░ do 31.03.2020
28) č. 10 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s J░░░░ a F░░░░ ░ Č░░░░ ░░░░  do 31.03.2020
29) č. 13 v domě č. p. 872, ul. Zengrova, Kolín IV, s A░░░ K░░░░ ░  do 31.03.2020
30) č. 20 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s B░░░░ N░░░░ ░ do 30.06.2019
31) č. 4 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s L░░░░ ░ Č░░░░  do 31.03.2020
32) č. 11 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s M░░░░ Č░░░░ ░░░ do 30.06.2019
33) č. 3 v domě č. p. 441/2, ul. Zengrova, Kolín IV, s M░░░░ ░ a M░░ O░░░░ ░ do 31.03.2020
34) č. 15 v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V, s R░░░░ Š░░░░ ░░ do 31.03.2020
35) č. 14 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s D░░░░ S░░░░ ░ do 30.06.2019
36) č. 15 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s A░░░ K░░░░ do 30.06.2019
37) č. 16 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s L░░░░ a P░░░ V░░░░ ░ do 30.06.2019
38) č. 17 v domě č. p. 951, ul. Na Louží  Kolín V, s J░░ M░░░ do 30.06.2019
39) č. 13 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, se Ž░░░░ J░░░░ ░░  do 31.03.2020
40) č. 16 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s R░░░░ ░ Z░░░░ ░░  do 31.03.2020
41) č. 20 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░ D░░░░ ░  do 31.03.2020
42) č. 35 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s B░░░░ Č░░░░ ░░░  do 31.03.2020
43) č. 37 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s F░░░░ ░ P░░░░  do 29.02.2020

II. Rada města ukládá

Page 14 of 18Přehled usnesení [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 01.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

455/11/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s R░░░░ K░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ , Týnec nad Labem,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s V░░░░ D░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , Ukrajina,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
se Z░░░░ M░░░░ ░ , ░░░░ ░░░ , Kolín IV,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░░ K░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░ , Kolín IV,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ B░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░ , Ukrajina,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s O░░░ N░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ , Ukrajina,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

7. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s R░░░░ ░ S░░░░ ░ , ░░░░ ░░░ , Kolín IV,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

8. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s S░░░░ S░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░ , Kolín IV,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 15 of 18Přehled usnesení [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

456/11/RM/2019 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce elektrorozvodů v prostorech sloužících k podnikání v bytovém domě č. p. 638-641 
v ul. Benešova, Kolín II"

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce elektrorozvodů 
v prostorech sloužících k podnikání v bytovém domě č. p. 638 - 641 v ul. Benešova, Kolín II" podle 
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů:

1.RAISA, spol. s r.o., IČ 43005071, Havlíčkova 822 280 02 Kolín IV

2.ELEKTRO MARTÍNEK s.r.o., IČ 28167325, Polepská 667, 280 02 Kolín IV

3.PARTEL s.r.o., IČ 24819662, U Nádraží 240, 281 21 Červené Pečky

4.Bursa, s.r.o., IČ 27196593, Zborovská 578, 282 01 Český Brod

5.Elektrické instalace Zíka s.r.o., IČ 28232178, Sokolovská 772, 281 51 okres Kolín

6.SYZA s.r.o., IČ 03567834, č.p. 122, 675 52 Třebenice

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení uchazečů  a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 29.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

457/11/RM/2019 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Demolice části objektu - č. p. 24, Hlavní, Sendražice"

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Demolice části objektu - č. p. 24, 
Hlavní, Sendražice" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů:

1.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

2.PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

3.Dřevokrov, spol. s r.o., IČ 4309001, č.p. 172, 280 02 Býchory

4.VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., IČ 07444486, Roháčova 222, Kolín III, 280 02 Kolín   

5. Interdeko - stavby, s.r.o., IČ 26190664, č. p. 167, 285 41 Malešov

6.Stanislav Kučera, IČ 40009475, č. p. 83, 28002 Polepy 

II. Rada města ukládá

Page 16 of 18Přehled usnesení [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení uchazečů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 29.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

458/11/RM/2019 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zastřešení otevřených balkónů v posledním nadzemním podlaží domu č. p. 110, 111 a 112 v ul. 
Husova, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Zastřešení otevřených balkónů v 
posledním nadzemním podlaží domu č. p. 110, 111 a 112 v ul. Husova, Kolín I" podle ustanovení § 27 a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů:

1.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

2.PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

3.Dřevokrov, spol. s r.o., IČ 4309001, č.p. 172, 280 02 Býchory

4.VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., IČ 07444486, Roháčova 222, Kolín III, 280 02 Kolín   

5. Interdeko - stavby, s.r.o., IČ 26190664, č. p. 167, 285 41 Malešov

6.KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ 25682512, Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit  oslovení uchazečů  a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého 
rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 29.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

459/11/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice města Kolína č. 16, o pravomocech a 
postupech při finančních výdajích z rozpočtu města na servis výtahů v bytovém domě č. p. 642, 
643 a 644, Benešova, Kolín II

I. Rada města schvaluje
výjimku z ust. čl. 10 směrnice města Kolína č. 16  pro společnost  VÝTAHY VAŇERKA s.r.o., IČ 25479296, 
U Hrádku 2960, 415 01 Teplice ve věci servisů výtahů v bytovém domě č. p. 642, 643 a 644, Benešova, 
Kolín II  z důvodu dodržení záruky na dílo "dodání a montáž nových výtahů v domě č. p. 642, 643 a 644, 
Benešova, Kolín II"

Page 17 of 18Přehled usnesení [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu  Odboru správy bytových a nebytových prostor zadat zakázku  v souladu s bodem I 
tohoto usnesení a k podpisu smlouvy o dílo na servis výtahů

Termín: 13.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Najbrt Michal
II. místostarosta

Page 18 of 18Přehled usnesení [11/RM/4.2.2019]

13.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


